



Deckel zu Gustav

Angaben zum Produkt

Produktname: Deckel zu Gustav
Bezeichnung: stapelbar
Art. Nr.: N636, N637, N638

Produktbeschreibung

Art.-Nr.	Bezeichnung	Farbe	Masse (LxB)	Deckel zu Pyramid
N636	Deckel zu Gustav 6 cl	transparent	50 x 50 mm	N423
N637	Deckel zu Gustav 15 cl	transparent	59 x 59 mm	N424
N638	Deckel zu Gustav 22 cl	transparent	72 x 72 mm	N425

Material / Zusammensetzung

Material: PS (Polystyrol)

Verpackung / Lagerung

Lagertemperatur: Raumtemperatur
Lagerraumfeuchte: trocken

Konformitätserklärung

Diese Artikel entsprechen den folgenden Bestimmungen und sind für den direkten Kontakt mit Lebensmitteln geeignet.

EU-Verordnung 1935/2004/EG über Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen.

Verwendungszweck

Für wässrige, alkoholhaltige, fettende Lebensmittel sowie für Milchprodukte geeignet.

Globalmigration

Die Globalmigrationswerte mit folgenden Simulanzien liegen unter der Limite von 10mg/dm² oder 60 mg/kg.

- 3 Tage bei 40°C in 20% Ethanol
- 3 Tage bei 40°C in 50% Ethanol
- 3 Tage bei 40°C in Olivenöl

Spezifischer Migrationsgrenzwert (SML):

Es werden, gemäss den vorliegenden Informationen, keine Substanzen mit einer spezifischen Migrationslimite eingesetzt.

Der SML wurde unter der Annahme berechnet, dass 6dm² der Probe mit 1 kg Lebensmittel in Kontakt kommen.

Reklamationen

Lieferungen, die von den aufgeführten Spezifikationen abweichen, werden zurückgenommen und nach Überprüfung ersetzt.

Erstellt durch: REE Datum: 20.06.2016	Freigegeben durch: MEI Datum: 20.06.2016 	Version : 1 Ersetzt Version:
--	--	---